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Kommunedirektørens innstilling: 
Kommunedirektøren anbefaler formannskapet å gi følgende innstilling til kommunestyret: 
 
Svømmehallen åpnes for besøkende tirsdag eller onsdag ettermiddag i tillegg til de eksisterende 
åpningstidene. 
 
Det bevilges 100 000 kroner til å dekke inn økte driftsutgifter. Bevilgningen finansieres fra 
Kommunestyrets disposisjonsfond. 
 
 

Begrunnelse: 

Svømmehallen på Noresund har i dag et begrenset tilbud med åpningstid på mandag og torsdag 
ettermiddag samt onsdag morgen. Kommunedirektøren er blitt informert om en betydelig økning i 
antall besøkende, spesielt fra barnefamilier. Dette har ført til at flere dager med ventetid har vært 
nødvendige for at besøkende skal få plass. Dette viser at det er et udekket behov for mer tilgjengelig 
svømmehall. 

For å møte dette behovet og bidra til et bedre tilbud for innbyggerne, foreslår kommunedirektøren at 
svømmehallen åpnes på enten tirsdag eller onsdag ettermiddag. Dette vil gi bedre tilgjengelighet og 
redusere ventetiden for de som ønsker å benytte fasilitetene. 

De foreslåtte utvidelsene vil medføre økte driftskostnader, særlig for renhold, filterbytter og bemanning 
av badevakt. Kommunedirektøren foreslår derfor en bevilgning på 100 000 kroner for å dekke disse økte 
utgiftene. 

 

 

 
 



Saksopplysninger: 
Gjeldende åpningstider: 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Gjeldende priser: 
 

 
 
Svømmehallen har stor pågang, spesielt fra barnefamilier. Dette medfører ventetid på flere dager, noe 
som kan være frustrerende for besøkende og ikke hensiktsmessig for tilbudet. 
 
Svømmehallen har hatt en betydelig økning i antallet besøkende det siste året, noe som har ført til 
trengsel på de eksisterende åpningstidene. De nåværende åpningstidene dekker ikke hele uka og er ikke 
tilstrekkelige for å møte behovet blant innbyggerne. 
 

Kommunedirektørens vurdering:  

Det er tydelig at svømmehallen på Noresund har et betydelig potensial for å betjene flere innbyggere og 
besøkende. Økt tilgjengelighet vil ikke bare redusere ventetiden, men også øke den generelle 
tilfredsheten blant brukerne. 

Utvidelsen av åpningstidene vil kreve økte driftsutgifter, særlig knyttet til renhold og tilstedeværelse av 
badevakt. Disse kostnadene er nødvendige for å opprettholde sikkerhet og kvalitet på tjenestene. 
Bevilgningen på 100 000 kroner vurderes som nødvendig for å dekke disse mer kostnadene på en 
forsvarlig måte. 

Kommunedirektøren anbefaler derfor at kommunestyret godkjenner både forslaget om utvidede 
åpningstider og den nødvendige bevilgningen for å sikre fortsatt kvalitet på tjenesten. 

 
 
 


